Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шеинская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

309202 с. Шеино, ул. Школьная, д.31

Т.(ф) (47231) 3-95-36 E – mail: nendi@yandex.ru
Приказ

№ 16                                                                                                  07.03.2009
О проведении пробного  экзамена
         по алгебре выпускников 9 классов

Во исполнение приказа Управления образования администрации муниципального района «Корочанский район» № 120 от 02.03.2009  «О проведении пробного экзамена по алгебре выпускников 9 класса», с целью   качественной  подготовки   выпускников 9 классов к государственной (итоговой) аттестации  в новой форме
приказываю:

1.  Провести 11 марта 2009 года пробный  экзамен по алгебре в новой форме для выпускников 9 классов с участием территориальной экзаменационной комиссии с использованием единых контрольных измерительных материалов и централизованной обработкой результатов. Начало экзамена в 10.00 часов.
2.  Определить   место для проведения     пробного экзамена по алгебре  для учащихся 9 классов – кабинет математики (западное крыло).

3.Утвердить состав членов экзаменационной комиссии (организаторов), проводящих  государственную (итоговую) аттестацию по алгебре:
1. Гринёв А.Ф., преподаватель – организатор ОБЖ;

2. Косолапкина Ю.Ю. – учитель физики, православной культуры.

4. Назначить дежурной по этажу Гребенюк И.А.
5. Заместителю директора по УВР Воробьёвой Е.В.:

5.1.Провести    инструктаж организаторов  по  вопросам соблюдения процедуры экзамена.
5.2. Обеспечить отправку до 15.00. часов в Управление образования  заполненных материалов   по  алгебре  для учащихся  9 классов.
6. Классному руководителю Лакаткиной Н.Е.:

6.1. Обеспечить явку учащихся 9 класса на пробный экзамен.

6.2.Обеспечить предоставление документов, подтверждающих уважительную причину пропуска экзамена учащимися.

6.3.Обеспечить оповещение  выпускников о результатах экзамена,  по мере поступления протоколов на сайт ЭМОУ

7. Ответственному за работу с сайтом Косолапкиной Ю.Ю.:
7.1.Обеспечить регулярный выход на сайт ЭМОУ.

7.1. Сообщить о поступлении результатов на сайт ЭМОУ.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены